

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Program	: 4.01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT
Kegiatan	: 4.01.02.2.01 Administrasi Tata Pemerintahan
Sub Kegiatan	: 4.01.02.2.01.0001 Penataan Administrasi Pemerintahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 166.808.700,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase urusan bidang pemerintahan yang difasilitasi, dimonitoring dan dievaluasi (%)	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 166.808.700,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 166.808.700,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penataan Administrasi Pemerintahan	3 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penataan Administrasi Pemerintahan	3 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.02.2.01.0001 Penataan Administrasi Pemerintahan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Penataan Administrasi Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					166.808.700,00					166.808.700,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					166.808.700,00					166.808.700,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					166.808.700,00					166.808.700,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					43.880.700,00					43.880.700,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					43.880.700,00					43.880.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					8.163.700,00					8.163.700,00	0,00
	[#] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.163.700,00					8.163.700,00	0,00
	[-] Belanja ATK Administrasi Pemerintahan					8.163.700,00					8.163.700,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint Alat Tulis Kantor*	2 Dos	Dos	155.400,00	-	310.800,00	2 Dos	Dos	155.400,00	-	310.800,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 200 Alat Tulis Kantor*	2 Dos	Dos	31.100,00	-	62.200,00	2 Dos	Dos	31.100,00	-	62.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Box File Alat Tulis Kantor*	30 Buah	Buah	103.200,00	-	3.096.000,00	30 Buah	Buah	103.200,00	-	3.096.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Album Kas Folio Isi 100 Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	33.900,00	-	67.800,00	2 Buah	Buah	33.900,00	-	67.800,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Hekter Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	63.300,00	-	126.600,00	2 Buah	Buah	63.300,00	-	126.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lakban 50 mm Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	22.600,00	-	45.200,00	2 Buah	Buah	22.600,00	-	45.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas / Stopmap Folio Alat Tulis Kantor*	100 Lembar	Lembar	1.300,00	-	130.000,00	100 Lembar	Lembar	1.300,00	-	130.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordener Alat Tulis Kantor*	30 Buah	Buah	46.000,00	-	1.380.000,00	30 Buah	Buah	46.000,00	-	1.380.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map -Plastik Alat Tulis Kantor*	120 Lembar	Lembar	11.300,00	-	1.356.000,00	120 Lembar	Lembar	11.300,00	-	1.356.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map -Plastik Alat Tulis Kantor*	-	Lembar	11.300,00	-	0,00	-	Lembar	11.300,00	-	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Snelhecter Alat Tulis Kantor*	150 Lembar	Lembar	6.100,00	-	915.000,00	150 Lembar	Lembar	6.100,00	-	915.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Paper Clip No 5 Alat Tulis Kantor*	3 Dos	Dos	9.900,00	-	29.700,00	3 Dos	Dos	9.900,00	-	29.700,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pelubang Kertas No.30XL Alat Tulis Kantor*	2 Buah	Buah	31.800,00	-	63.600,00	2 Buah	Buah	31.800,00	-	63.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Plastik Mika Untuk Jilid Ukuran Folio	2 Per Bungkus	Per Bungkus	65.000,00	-	130.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	65.000,00	-	130.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Tinta Cair Alat Tulis Kantor*	7 Buah	Buah	6.400,00	-	44.800,00	7 Buah	Buah	6.400,00	-	44.800,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Tinta Cair Alat Tulis Kantor*	-	Buah	6.400,00	-	0,00	-	Buah	6.400,00	-	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Tinta Cair Alat Tulis Kantor*	-	Buah	6.400,00	-	0,00	-	Buah	6.400,00	-	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Staples / Peluru Hekter 23/15 Alat Tulis Kantor*	5 Dos	Dos	38.200,00	-	191.000,00	5 Dos	Dos	38.200,00	-	191.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stop Map Batik Ukuran Folio Alat Tulis Kantor*	50 Lembar	Lembar	4.300,00	-	215.000,00	50 Lembar	Lembar	4.300,00	-	215.000,00	0,00
	[#] Belanja Penataan Administrasi Pemerintahan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Belanja ATK Administrasi Pemerintahan					0,00						0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Ordener Alat Tulis Kantor*	-	Buah	46.000,00	-	0,00	-	Buah	46.000,00	-	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Plastik Mika Untuk Jilid Ukuran Folio	-	Per Bungkus	65.000,00	-	0,00	-	Per Bungkus	65.000,00	-	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stop Map Batik Ukuran Folio Alat Tulis Kantor*	-	Lembar	4.300,00	-	0,00	-	Lembar	4.300,00	-	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Stempel Alat Tulis Kantor*	-	Botol	60.800,00	-	0,00	-	Botol	60.800,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					9.160.300,00						0,00
	[#] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.160.300,00						0,00
	[-] Belanja ATK Administrasi Pemerintahan					9.160.300,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Panjang Kertas dan Cover*	6 Dos	Dos	36.800,00	-	220.800,00	6 Dos	Dos	36.800,00	-	220.800,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Karton Jilid Ukuran Folio / Kertas dan Cover *	2 Per Bungkus	Per Bungkus	65.000,00	-	130.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	65.000,00	-	130.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4 NCR 50gr Kertas dan Cover*	5 Rim	Rim	124.300,00	-	621.500,00	5 Rim	Rim	124.300,00	-	621.500,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4S 70gr Kertas dan Cover*	50 Rim	Rim	76.300,00	-	3.815.000,00	50 Rim	Rim	76.300,00	-	3.815.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	50 Rim	Rim	84.100,00	-	4.205.000,00	50 Rim	Rim	84.100,00	-	4.205.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas NCR 1/2 Folio	8 Rim	Rim	21.000,00	-	168.000,00	8 Rim	Rim	21.000,00	-	168.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					15.304.200,00						0,00
	[#] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.304.200,00						0,00
	[-] Belanja Fotocopy Adminstrsai Pemerintahan					15.304.200,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	51014 Lembar	Lembar	300,00	-	15.304.200,00	51014 Lembar	Lembar	300,00	-	15.304.200,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	-	Lembar	500,00	-	0,00	-	Lembar	500,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					9.182.500,00						0,00
	[#] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.182.500,00						0,00
	[-] Belanja ATK Administrasi Pemerintahan					9.182.500,00						0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Catridge Canon PIXMA 810 / Bahan Komputer*	3 Buah	Buah	381.400,00	-	1.144.200,00	3 Buah	Buah	381.400,00	-	1.144.200,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Hardisk 1 Terabite	1 Buah	Buah	1.271.300,00	-	1.271.300,00	1 Buah	Buah	1.271.300,00	-	1.271.300,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Black / Bahan Komputer *	10 Botol	Botol	162.500,00	-	1.625.000,00	10 Botol	Botol	162.500,00	-	1.625.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Cyan / Bahan Komputer *	10 Botol	Botol	162.500,00	-	1.625.000,00	10 Botol	Botol	162.500,00	-	1.625.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Magenta / Bahan Komputer *	10 Botol	Botol	162.500,00	-	1.625.000,00	10 Botol	Botol	162.500,00	-	1.625.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Yellow / Bahan Komputer *	10 Botol	Botol	162.500,00	-	1.625.000,00	10 Botol	Botol	162.500,00	-	1.625.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta Warna Canon / Bahan Komputer*	3 Botol	Botol	89.000,00	-	267.000,00	3 Botol	Botol	89.000,00	-	267.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.070.000,00						0,00
	[#] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.070.000,00						0,00
	[-] Belanja Makan Minum Administrasi Pemerintahan					2.070.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	30 Orang / Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.350.000,00	30 Orang / Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	1.350.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	30 Orang / Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	720.000,00	30 Orang / Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	720.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					122.928.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					122.928.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					122.928.000,00						0,00

